Shell Helix HX7 5W-40

Teknik Bilgi Formu

Sentetik Teknolojili Motor Yadi - Motoru Temiz Tutar ve Sdrekli Verimli Calismasini Saglar

Shell Helix HX7, depozit ve gamur olusumunu 6nleyerek motoru temiz tutar ve stirekli verimli calismasini saglar.
Zorlu trafik kosullarinda kullanilan bir gok aragta kullanima uygundur.

Proud Drivers Choose Shell Helix

Performans, Ozellikler & Faydalar

» Sentetik Teknoloji
icerigindeki sentetik ve mineral baz yaglar sayesinde
mineral yaglara kiyasla daha ylksek performans

seviyesindedir.

Shell'in Ozel Aktif Temizleme Teknolojisi
Performans disiisiine neden olan depozit olusumunu

engeller.

* Aktif Temizleme
Dusuk kaliteli yaglarin geride biraktigi tortunun

temizlenmesine yardimci olur.

* Asinmaya Kargi Milkkemmel Koruma *
En zorlu siiriis kosullarinda bile asinmaya karsi koruma

saglayarak motor émriiniin uzatiimasina yardimci olur.

* Bozunmaya Kars!i Yiiksek Direng
Yag degisim araliginin sonuna kadar korumaya devam

eder.

* Diisiik Sicaklik Performansi

Motorun ilk calistirlma aninda daha hizl yag akisi saglar. °

Diisiik Buharlasma Ozellikli Formiil*

Disuk yag tuketimi saglar.

Coklu Yakit Segenegi

Benzinli, dizel ve gazh araglarda kullanima uygundur.
Ayrica biodizel ve benzin/etanol karsimlarinda da
kullanilabilir.

1 Zorlu bir ¢amur testi sonuglarina goére

2 Tarafsiz bir

yapilan IVA motor testine gére

3 Shell Helix mineral yaglan ile kiyaslandiginda

4 NOACK uguculuk testi sonuglari ve ekipman Ureticilerinin gereksinimlerine gére
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Temel Uygulamalar

* Shell Helix HX7, en zorlu siiris kosullarinda bile asinmaya
karsi koruma saglayarak motor dSmriiniin uzatilmasina
yardimci olur. Shell Helix HX7, benzinli, dizel (DPF'siz),
gazl, biodizel, benzin/etanol karisimi kullanan araglarda

kullanima uygundur.

Spesifikasyonlar, Onaylar & Tavsiyeler
* API SN

* ACEA A3/B3, A3/B4

* MB-229.3

* VW 502.00/505.00

* Renault RN 0700, 0710.

* 9.55535-M2 gereksinimlerini karsilar.

Araciniz igin en dogru Shell Helix Griiniini bulmak igin lGtfen

Shell Lubematch'i kullanin: http://lubematch.shell.com

Tum ekipman onaylari ve tavsiyeleri igin litfen teknik destek

birim ile irtibata gegciniz.
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Tipik Fiziksel Ozellikler

Ozellikler
Kinematik Viskozite

Kinematik Viskozite
Viskozite Indeksi
Dynamic Viscosity
MRV

Yogunluk

Parlama Noktasi

Akma Noktasi

@100°C
@40°C

@-30°C
@-35°C
@15°C

cSt
cSt

cP
cP
kg/m®
°Cc
°Cc

Metot
ASTM D445

ASTM D445
ASTM D2270
ASTM D5293
ASTM D4684
ASTM D4052
ASTM D92
ASTM D97

Shell Helix HX7 5W-40
14.70

89.50
174
5471
19 000
841
232
-51

Bu degerler mevcut uretimin tipik degerleri olup Shell spesifikasyonlarini karsilamak kaydiyla uretimden tretime farkhhklar

gbsterebilir.

Saglik, Emniyet & Cevre

* Saglik ve Emniyet

Shell Helix HX7 tavsiye edilen uygulamalarda uygun kullanildiginda ve hijyen standardlarinin surekli saglandigi durumlarda

herhangi bir saglik veya emniyet problemine yol agmamaktadir.

Ciltle temastan kagininiz.Kullanim esnasinda yag gegirmeyen eldiven kullaniniz. Ciltle temas halinde acilen sabun ve su ile

yikayiniz.

Saglik ve Emniyet Kilavuzu, http://www.epc.shell.com/ adresinde bulunan Malzeme Giivenlik Bilgi Formu’nda mevcuttur.

* Cevreyi Korumak

Kullaniimis yagdlari yetkili bir toplama noktasina gétirin. Drenajlara, topraga veya suya bosaltmayin.

Page 2 of 2

001C9540, v 5.5

31.07.2018.23.13



